Orémus.

Dómine Deus, Pater omnípotens, cuius præclara bónitas est, et virtus imménsa, a qua omne datum óptimum et omne domum perféctum, totiúsque décoris ornaméntum, bene&dícere, et sancti&ficare dignare hanc mitram hujus fámuli tui Antístítis cápti imponéndam (has mitras horum famulórum tuórum Antístítum capítibus imponéndas). Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Et mox eam (eas) aspergit aqua benedicta ; deinde sedens cum mitra, adjuvantibus ipsum assistentibus Episcopis, imponit eam capití Consecrati (singulorum Consecratorum capití

propriam imponit cuilibet), dicens :

Impónimus, Dómine, cápti hujus Antístitis et agonístæ tui gáleam munitiónis et salútis, quátenus decoráta fácie, et armáto cápite, córnibus utriúsque Testaménti terríbilis appáreat adversáriis veritátis ; et, te ei largiénte grátiam, impugnátor eórum robústus exsístat, qui Móysi fámuli tui fáciem ex tui sermóni consórto decorátam, lucidíssimis tuæ claritátis ac veritátis córnibus insignísti : et cápti Aaron Pontíficis tui tiáram impóni jussísti. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Deinde, si chirothecæ non sint benedictæ, surgit Consecrator, mitra deposita, et eas benedicit, dicens :

Orémus.

Omnípotens Creátor, qui hómini ad imáginem tuam cóndito manus discretiónis insignítas, tamquam órganum intelligentiæ, ad recte operándum dedísti : quas servári mundas præcepísti, ut in eis áнима digne portaréatur, et tua in eis digne consecraréntur mystéria, beneſdicere, et sanctifiſcáre dignare mánum hæc teguménta ; ut quicúmque ministrórum tuórum sacrórum Pontíficum his veláre manus suas cum humilitáte volúerit, tam cordis, quam óperis ei mundítiam tua misericórdia subminístret. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Et aspergit eas aqua benedicta. Tunc extrahitur (*unicuique*) Consecrato annulus Pontificalis ; deinde sedet Consecrator, et accepta mitra, adjvantibus assistantibus Episcopis, imponit illas manibus (*cujuslibet*) Consecrati, dicens (*singulis*) :

Circúmda, Dómine, manus hujus minístri tui mundítia novi hóminis, qui de cœlo descéndit, ut quemádmodum Jacob diléctus tuus, pellículis hœdórum opértis máníbus, patérnam benedictiónem, obláto patri cibo, potúque gratíssimo, impetrávit, sic et iste, obláta per manus suas hóstia salutóri, grátiæ tuæ benedictiónem impetráre mereátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui in similitúdinem carnis peccáti tibi pro nobis óbtulit semetípsum. R. Amen.

Et statim imponit ei annulum Pontificalem Tum surgit Consecrator, et accipit Consecratum per manum dexteram, et primus ex assistantibus Episcopis per sinistram, et inthronizat eum, ponendo ipsum ad sedendum in faldistorio, de quo surrexit Consecrator ; vel, si id fiat in Ecclesia propria Consecrati, inthronizat eum in sede Episcopali consueta ; et Consecrator tradit ei baculum Pastoralem in sinistra.